2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2007  № 176-ОД
Великий Новгород

О гарантии области
В соответствии со статьей 60 областного закона от 19.10.2006
№ 736-ОЗ «Об областном бюджете на 2007 год» Новгородская областная Дума    п о с т а н о в л я е т:
1. Разрешить Администрации области выступить гарантом по обязательствам Новгородского областного фонда по ипотечному жилищному кредитованию по кредиту, взятому в открытом акционерном обществе «Промышленно-строительный банк», на сумму 60 (шестьдесят) миллионов рублей на срок до 1 апреля 2009 года в целях развития ипотечного жилищного кредитования на рынке первичного жилья.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм

№ 184-пд